
Příloha č. 2 Smlouvy - Indikativní nabídková cena za mimořádné práce

Místo plnění: Národní galerie v Praze

Popis
Druh činnosti cena /m2 cena/hod

A. Mimořádné doplňování náplní a úklid WC před a během vernisáže, tisk, a společen. akcemi 195
B. Stírání kondenzátu z parapetů výstavních prostor v zimním mrazivém období 125
C. Mimoř. úkl. práce ve vstupních prostorách především v zimním období - vytírání podlah na mokro 125
D. Úklid prostor před a po instalaci uměl, předmětů, vernisáži nebo společenskou akci 195
E. Mimořádné mytí oken z vnitřní strany v prostorách do výšky 4m 20

F. Mimořádné hloubkové čištění a konzervace podlah 65

G. Odklízení sněhu, posyp 195

H. Mimořádný úklid výstavních prostor a prostor přilehlých, které jsou součástí standartních úklidů 195


